modum aut summissis personis tunc compono 

ego et heredes meis tivi tuisque: heredibus 

auri solidos decem bythianteos et hec chartula 

ut super legitur sit firma scripta per manus 

gregorii curialis et scriniarii per memorata 

sexta indictione  

hoc signum  manus memorati iohannis 

ego qui memoratos pro eum subscripsi et 

memorati tari confessus percepisse  

   C  C 

C  CC  C C  

CC   CC  

  C C  

CC C  CC  

C C  CC   

CC  

  C C   

C  CC  C C  

CC   CCC  

 Ego gregorius Curialis et scriniarius post 

subscriptionem testium Complevi per 

memorata sexta indictione  

dieci solidi aurei bizantei e questo atto, come 

sopra si legge, sia fermo, scritto per mano di 

Gregorio, curiale e scriniario, per l’anzidetta 

sesta indizione. 

Questo è il segno  della mano del predetto 

Giovanni che io anzidetto sottoscrissi per lui e i 

predetti tareni riconosco che sono stati percepiti. 

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti tareni riconosco che 

sono stati percepiti. 

 Io Pietro, figlio di domino Anastasio, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti tareni riconosco che 

sono stati percepiti. 

 Io Pietro, figlio di domino Giovanni, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti tareni riconosco che 

sono stati percepiti. 

 Io Gregorio, curiale e scriniario, dopo la 

sottoscrizione dei testi completai per l’anzidetta 

sesta indizione.  
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(107-108) Doc. 100 (CI C) an. 963. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno octabo 

decimo. sed et basilio magno imperatore eius 

filio anno tertio. Die vicesima prima mensis 

februarii indictione sexta neapoli. Horta est 

itaque intentio inter me iohannem filium 

quondam sergii qui supra nomen caca in santo 

pro vice megalu de cinegia. et te videlicet 

domino sergio venerabili igumeno monasterii 

sanctorum sergii et baschi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario. De questione quam apud te 

facere visus sum. Propter terra bacua ubi prius 

domum fuit sita intus distructo castro 

lucculano. coherente sivi hab uno latere parte 

horientis terra bacua unde inter nobis 

intentionem habemus sicuti inter se parieti 

exfinat: et ex alio latere parte hoccidentis et